
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 
         

                                                                                                                 

                                                                                             

Edital N.º 011/2013 – publicado em 25/01/2013. 

 

1 

Edital N.º 011/2013 – CPV                                                                Boa Vista, 25 de janeiro de 2013. 

 

 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 030/CPV, de 12 de junho de 2012, 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Retificar o Edital N.º 093 – CPV referente à Homologação Oficial dos candidatos do 

Processo Seletivo de Transferência de alunos para os cursos de Graduação da UFRR para o ano de 

2013, conforme quadro abaixo: 

 

 

INSCR. NOME CURSO 

23239 PRISCILLA CARDOSO RODRIGUES Antropologia(B) - Noturno 

 

 

 

 

 

José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV 

RETIFICA O EDITAL N.º 093 – CPV                                                                     

REFERENTE À HOMOLOGAÇÃO 

OFICIAL DOS CANDIDATOS DO 

PROCESSO SELETIVO DE 

TRANSFERÊNCIA 2013. 

http://www.cpv.ufrr.br/cpv.virtual.adm/cadastros/candidato/pesquisa.candidato.php?cand_codigo=23239

